
	


				



Přeskočit na obsah		
			
				
						
					
						Online nápověda Zoner Photo Studia X
					
				

						
					
			

		
				
			
								
					Menu				
					Obsah nápovědy
	Podpora ZPS
	Stránka Zoner Photo Studia
	Magazín Milujeme Fotografii


			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
		
			
				PDF promítání
			

			
		
			Modul „Správce“ – funkce PDF promítání představuje skvělou možnost sdílení fotografických prezentací a to i mezi různými platformami. Na rozdíl od „samospustitelných“ prezentací jde o bezpečný formát – nepřenáší se žádný programový kód a tak je riziko přenosu virů mezi počítači minimální.

PDF soubor s promítáním je standardní dokument PDF, který obsahuje na každé stránce jednu fotografii přes celou stránku. Při jeho generování si můžete pro každou fotografii (stránku) nastavit parametry jejího zobrazení. Jde především o přechodový efekt (dostupných je celkem 23) a dále o dobu zobrazení obrázku – tyto parametry mohou být pro každý obrázek různé. Tlačítkem Použít na vše se použije vybraný efekt a doba zobrazení obrázku na všechny obrázky. Pro celý dokument je dále možné nastavit dobu vykreslení efektu a také vložit hudbu při přehrávání. Podporované formáty hudby jsou MP3, WAV, MIDI, AIFF a AU. Nejvhodnější formát pro vložení do PDF promítání je formát MP3 kvůli pokročilé kompresi.

Pro plnohodnotné přehrávání postačuje mít nainstalován Adobe Reader 6 a vyšší. V případě použití starší verze tohoto programu nebo např. prohlížeče GSview/Ghostscript budou fotografie zobrazeny bez přechodových efektů a bez hudebního doprovodu.

		


			


		
	


	
	
		
  
        
    	
    
      
        Zoner Photo Studio X      
    
  
	
  	
    
      
        Úvodem      
    
  
	
  
	
    
      
        Minimální systémové požadavky      
    
  
	
  
	
    
      
        Upozornění      
    
  
	
  
	
    
      
        Instalace programu      
    
  
	
  
	
    
      
        Odinstalování programu      
    
  
	
  
	
    
      
        Řešení problémů se ZPS      
    
  
	
  
	
    
      
        Podporované formáty      
    
  
	
  
	
    
      
        Klávesové zkratky      
    
  
	
  
	
    
      
        Kontaktní údaje      
    
  
	
  
	
    
      
        Copyright      
    
  
	
  


	
    
      
        Prostředí programu      
    
  
	
  	
    
      
        Panel Navigátor      
    
  
	
  	
    
      
        Zoner Photo Cloud      
    
  
	
  
	
    
      
        Cloudová úložiště      
    
  
	
  


	
    
      
        Prohlížeč      
    
  
	
  
	
    
      
        Histogram      
    
  
	
  
	
    
      
        Druhý monitor      
    
  
	
  


	
    
      
        Modul Správce      
    
  
	
  	
    
      
        Panel Informace      
    
  
	
  
	
    
      
        Režim Průzkumník      
    
  
	
  
	
    
      
        Režim Náhled      
    
  
	
  
	
    
      
        Režim Mapa      
    
  
	
  


	
    
      
        Modul Vyvolat      
    
  
	
  	
    
      
        Nástroje      
    
  
	
  	
    
      
        Presety      
    
  
	
  
	
    
      
        Fotoaparát a objektiv [M]      
    
  
	
  
	
    
      
        Ořez a otočení [C]      
    
  
	
  
	
    
      
        Srovnání linií [K]      
    
  
	
  
	
    
      
        Přechodový filtr [G]      
    
  
	
  
	
    
      
        Kruhový filtr [R]      
    
  
	
  
	
    
      
        Štětcový filtr [B]      
    
  
	
  
	
    
      
        Vyhlazovací štětec [U]      
    
  
	
  
	
    
      
        Retušovací nástroje [J]      
    
  
	
  
	
    
      
        Zvýrazňovač      
    
  
	
  
	
    
      
        Anonymizace      
    
  
	
  
	
    
      
        Anotace      
    
  
	
  


	
    
      
        Panel s parametry      
    
  
	
  
	
    
      
        Nedestruktivní úpravy      
    
  
	
  


	
    
      
        Modul Editor      
    
  
	
  	
    
      
        Nástroje Editoru      
    
  
	
  	
    
      
        Posun a zvětšení      
    
  
	
  
	
    
      
        Přesun a transformace      
    
  
	
  
	
    
      
        Ořez a otočení      
    
  
	
  
	
    
      
        Srovnání linií      
    
  
	
  
	
    
      
        Nástroje pro práci s výběrem      
    
  
	
  
	
    
      
        Přechodový filtr      
    
  
	
  
	
    
      
        Redukce červených očí      
    
  
	
  
	
    
      
        Retušovací nástroje      
    
  
	
  
	
    
      
        Zkapalnění      
    
  
	
  
	
    
      
        Kreslicí nástroje      
    
  
	
  
	
    
      
        Nástroje pro vkládání objektů      
    
  
	
  
	
    
      
        Efektové nástroje      
    
  
	
  


	
    
      
        Vrstvy      
    
  
	
  
	
    
      
        Práce s výběrem      
    
  
	
  
	
    
      
        Zobrazení ve Vyvolat a v Editoru      
    
  
	
  
	
    
      
        Ztrátová komprese JPEG      
    
  
	
  


	
    
      
        Modul Tisk      
    
  
	
  	
    
      
        Fotokniha      
    
  
	
  
	
    
      
        Kalendář      
    
  
	
  
	
    
      
        Fotoobraz      
    
  
	
  
	
    
      
        Koláž      
    
  
	
  
	
    
      
        Tisk fotek      
    
  
	
  
	
    
      
        Indexové tisky      
    
  
	
  


	
    
      
        Modul Video      
    
  
	
  	
    
      
        Klíčové snímky      
    
  
	
  


	
    
      
        Získání obrázků      
    
  
	
  	
    
      
        Import      
    
  
	
  
	
    
      
        Získat ze skeneru      
    
  
	
  
	
    
      
        Získat ze schránky      
    
  
	
  
	
    
      
        Snímání obrazovky      
    
  
	
  
	
    
      
        Získat obrázky z PDF      
    
  
	
  
	
    
      
        Získat JPEG obrázky ze souboru      
    
  
	
  
	
    
      
        Formáty souborů      
    
  
	
  
	
    
      
        Vlastnosti formátu RAW      
    
  
	
  


	
    
      
        Úpravy, vylepšení a efekty      
    
  
	
  	
    
      
        Univerzální dialog pro obrázkové filtry      
    
  
	
  
	
    
      
        Úpravy obrázků      
    
  
	
  	
    
      
        Otočení a převrácení      
    
  
	
  
	
    
      
        Změnit rozměry      
    
  
	
  	
    
      
        Metody přerastrování      
    
  
	
  


	
    
      
        Změnit rozměry podle obsahu      
    
  
	
  
	
    
      
        Velikost plátna      
    
  
	
  
	
    
      
        Okraje a rámečky      
    
  
	
  
	
    
      
        Specifický ořez      
    
  
	
  
	
    
      
        Text do obrázku      
    
  
	
  
	
    
      
        Obrázek do obrázku      
    
  
	
  
	
    
      
        Změna bitové hloubky      
    
  
	
  
	
    
      
        ICC profily      
    
  
	
  
	
    
      
        Konvertovat soubor      
    
  
	
  
	
    
      
        Uložit JPEG pro Web      
    
  
	
  
	
    
      
        Hromadný filtr      
    
  
	
  


	
    
      
        Vylepšení obrázků      
    
  
	
  	
    
      
        Automatické vylepšení      
    
  
	
  
	
    
      
        Úrovně      
    
  
	
  
	
    
      
        Křivky      
    
  
	
  
	
    
      
        Upravit barvy      
    
  
	
  
	
    
      
        Upravit teplotu barev      
    
  
	
  
	
    
      
        Vylepšit expozici      
    
  
	
  
	
    
      
        Doostřit      
    
  
	
  
	
    
      
        Rozmazat      
    
  
	
  
	
    
      
        Odstranit šum      
    
  
	
  
	
    
      
        Chromatická vada      
    
  
	
  
	
    
      
        Soudkovitost      
    
  
	
  
	
    
      
        Vinětace      
    
  
	
  
	
    
      
        Řádkový proklad      
    
  
	
  


	
    
      
        Efekty      
    
  
	
  	
    
      
        Odstíny šedi      
    
  
	
  
	
    
      
        Míchání kanálů      
    
  
	
  
	
    
      
        Barevné tónování      
    
  
	
  
	
    
      
        Uživatelský filtr      
    
  
	
  
	
    
      
        Variace      
    
  
	
  
	
    
      
        Obálky      
    
  
	
  
	
    
      
        Okraje fotografie      
    
  
	
  
	
    
      
        Cartoon      
    
  
	
  
	
    
      
        Horní propust      
    
  
	
  
	
    
      
        Zásuvné moduly      
    
  
	
  




	
    
      
        Informace (EXIF, IPTC, XMP)      
    
  
	
  	
    
      
        Formátovací řetězec      
    
  
	
  	
    
      
        Modifikace formátovacího řetězce      
    
  
	
  


	
    
      
        Operace s informacemi      
    
  
	
  	
    
      
        Generovat seznamy      
    
  
	
  


	
    
      
        Digitální podpis      
    
  
	
  	
    
      
        Přidat digitální podpis      
    
  
	
  
	
    
      
        Ověřit digitální podpis      
    
  
	
  
	
    
      
        Odstranit digitální podpis      
    
  
	
  


	
    
      
        Hodnocení obrázku      
    
  
	
  
	
    
      
        Značka      
    
  
	
  
	
    
      
        GPS      
    
  
	
  	
    
      
        Práce s mapou      
    
  
	
  
	
    
      
        Odstranění GPS údajů      
    
  
	
  
	
    
      
        Lokace      
    
  
	
  
	
    
      
        Spolupráce s Google Earth      
    
  
	
  


	
    
      
        Úpravy Vyvolat      
    
  
	
  
	
    
      
        Informace o souboru      
    
  
	
  
	
    
      
        Statistiky      
    
  
	
  
	
    
      
        Hromadné přiřazení informací      
    
  
	
  
	
    
      
        Najdi a nahraď      
    
  
	
  


	
    
      
        Organizování souborů      
    
  
	
  	
    
      
        Katalog      
    
  
	
  
	
    
      
        Souborové operace      
    
  
	
  
	
    
      
        Skupiny      
    
  
	
  
	
    
      
        Řazení      
    
  
	
  
	
    
      
        Filtr zobrazení      
    
  
	
  
	
    
      
        Vyhledávání      
    
  
	
  
	
    
      
        Záloha originálu      
    
  
	
  
	
    
      
        Hromadné přejmenování      
    
  
	
  	
    
      
        Tipy pro hromadné přejmenování      
    
  
	
  


	
    
      
        Práce s vícestránkovými dokumenty      
    
  
	
  
	
    
      
        Třídit obrázky      
    
  
	
  
	
    
      
        Synchronizovat složky      
    
  
	
  
	
    
      
        Vyhledat stejné soubory      
    
  
	
  


	
    
      
        Modul Správce – Vytváření      
    
  
	
  	
    
      
        Panoráma      
    
  
	
  	
    
      
        Tipy pro skládání panorámat      
    
  
	
  


	
    
      
        3D obrázky      
    
  
	
  
	
    
      
        HDR prolínáním expozic      
    
  
	
  
	
    
      
        HDR mapováním tonality      
    
  
	
  
	
    
      
        PDF promítání      
    
  
	
  
	
    
      
        Odstranit šum pomocí multiexpozice      
    
  
	
  
	
    
      
        Odstranit pohybující se objekty      
    
  
	
  
	
    
      
        Zarovnat obrázky      
    
  
	
  


	
    
      
        Sdílení a publikování      
    
  
	
  	
    
      
        Tisk jednoho obrázku      
    
  
	
  
	
    
      
        Odeslat e-mailem      
    
  
	
  
	
    
      
        Nahrát na Zonerama      
    
  
	
  
	
    
      
        Export      
    
  
	
  


	
    
      
        Nastavení programu      
    
  
	
  	
    
      
        Vzhled      
    
  
	
  
	
    
      
        Všeobecné      
    
  
	
  
	
    
      
        Zobrazení      
    
  
	
  
	
    
      
        Katalog      
    
  
	
  
	
    
      
        Miniatury      
    
  
	
  
	
    
      
        Editor      
    
  
	
  
	
    
      
        Integrace      
    
  
	
  
	
    
      
        Správa barev      
    
  
	
  
	
    
      
        Informace      
    
  
	
  	
    
      
        Uživatelské informace      
    
  
	
  


	
    
      
        Značky      
    
  
	
  
	
    
      
        Formát RAW      
    
  
	
  
	
    
      
        Uživatelské aplikace      
    
  
	
  
	
    
      
        Certifikáty pro podpis      
    
  
	
  
	
    
      
        Ostatní      
    
  
	
  
	
    
      
        Filtry      
    
  
	
  
	
    
      
        Zásuvné moduly      
    
  
	
  
	
    
      
        Nastavení GPS      
    
  
	
  
	
    
      
        Video      
    
  
	
  
	
    
      
        Pokročilé      
    
  
	
  


	
    
      
        Zoner účet      
    
  
	
  	
    
      
        Správa uživatelů licence      
    
  
	
  


	
    
      
        Souhrn novinek      
    
  
	
  


    

  


	




	
		
	
		Hledat:
		
	
	

	
Čeština
	
English
	
Deutsch
	
Slovenčina


	




	






			
			
								
					© 2024 ZONER software, a.s.				

			

		
		



					
				





